UNION FIRSTS

Dandim 0415/Jambi Apresiasi Pemilihan Bujang Gadis Kota Jambi 2024

solmi - JAMBI.UNIONFIRSTS.COM

May 31, 2024 - 13:30



JAMBI - Komandan Distrik Militer (Dandim) 0415/Jambi Letkol Inf Yoga Cahya Prasetya mengapresiasi positif kegiatan Pemilihan Bujang Gadis Kota Jambi 2024 yang sukses digelar di Swiss-Belhotel, Kota Jambi, Kamis malam (30/05/2024).

Bersama forkopimda kota Jambi dan undangan lainnya, Komandan Kodim 0415/Jambi Yoga Cahya Prasetya menghadiri perhelatan tahunan yang menjadi

acara unggulan oleh pemerintah Kota Jambi.



Seperti tahun-tahun sebelumnya, ajang pemilihan Bujang Gadis ini untuk memfasilitasi generasi muda kota Jambi dalam rentang usia 16-24 tahun untuk menyalurkan talenta, kreatifitas dan prestasinya, sehingga menjadi SDM yang berkualitas untuk mendukung kota Jambi setara dengan kota-kota maju lainnya.

Ajang ini juga menjadi upaya Pemkot Jambi, mengajak anak muda untuk menjaga serta melestarikan pariwisata dan budaya di kota Jambi.

Ditemui saat di lokasi acara, Dandim 0415/Jambi Letkol Inf Yoga Cahya Prasetya mengaku senang dan bangga atas diselenggarakannya acara ini. Dirinya mengaku baru pertama kali mengikuti acara ini saat menjabat sebagai Komandan Kodim.



Dikatakan oleh Dandim Yoga, potensi kota Jambi khususnya dibidang kepariwisataannya cukup besar, dengan diselenggarakannya pemilihan Bujang Gadis yang menjadi duta wisata ini akan dapat mempromosikan dan mendongkrak sektor pariwisata kota Jambi, ujarnya.

Para juri telah memilih sdr. M Syarwan dari Kec. Pelayanan dan sdri. Nadia Anggrainy Tarigan dari Kec. Danau Teluk menjadi pasangan Bujang Gadis kota Jambi tahun 2024.(IS/put)